Uchwala Nr XXXIV/193/13
Rady Gminy Kazmierz
z dnia 27 marca 2013 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy Kazmierz na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,
Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 1.
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52,
poz.420, nr 157, poz. 1241, 22010, Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, z2011r. Nr 40, poz. 230, Nr
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz, 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 211, 212, 214, 215, 218,
219, 220, 221, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835, Nr 96, poz.620, Nr 149, poz. 887, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,

poz.1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Gminy Kazmierz uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX1/170/12 Rady Gminy Kazmierz z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na 2013 r, zmienionej Zarzadzeniem Nr 72/13 z dnia 30 stycznia 2013 r
oraz Uchwata Nr XXXIII/187/13 z dnia 28 lutego 2013, wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1.1. Dochody gminy okreSlone w § 1 zwigksza si¢ o kwote 236.122,00 z i ustala si¢g nowsg
wysoko$¢ dochodow: 27.651.459,00 zk, w tym:
a) dochody biezgce — 20.639.077,00 z1,
b) dochody majatkowe — 7.012.382,00 zi,
zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, obejmuja w szczego6lnosci:
a) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 1.691.372,00 zi,
b) dotacje i $rodki zewnetrzne na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 6.742.343,00 zi.

2.1. Wydatki gminy okreslone w § 2 zwigksza si¢ o kwote 654.964,00 zl i ustala si¢ nowg
wysokos¢ wydatkow: 31.851.346,00 zt w tym:
a) wydatki biezace — 20.178.586,00 zl,
b) wydatki majatkowe — 11.672.760,00 zt,
zgodnie z zalacznikiem nr 2.

2. Wydatki, o ktorych mowa w ust. 1, obejmuja w szczego6lnosci:
a) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokos$ci 1.691.372,00 zt,
b) wydatki na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 10.317.360,00 zt.
c) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze umoéw lub porozumien migdzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego w wysokosci 611.200,00 zl.

3. Deficyt budzetu Gminy w kwocie 4.199.887,00 zt zostanie sfinansowany wolnymi srodkami
finansowymi oraz przychodami z tytutu kredytow i pozyczek zaciagnigtych na rynku krajowym.

4. Okresla sie tgczng kwote planowanych przychoddéw budzetu w wysokosci 4.668.439,00 =1,
zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

5. Okresla sie 1aczng kwote planowanych rozchodow budzetu w wysokosci 468.552,00 zi,
zgodnie z zatacznikiem nr 3.



6. Zatgcznik nr 5 do uchwaly, zawierajacy zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z
budzetu Gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 4.

7.§ 11 uchwaly otrzymuje brzmienie: ,, 1. Okresla si¢ plan dochodéw z tytutu wydawania

zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w wysokosci 85.000,00 zt.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 oraz niewydatkowane $rodki pochodzgce z opfat z tytutu
wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych z roku 2012 w kwocie 6.922 zi,
przeznacza si¢ na realizacje:
a) gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania probleméw alkoholowych w kwocie 76.922,00 zt.
b) zadan okreslonych w programie przeciwdziatania narkomanii w kwocie 15.000,00 zt.”

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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DOTACJE GMINY KAZMIERZ W 2013 r.

Zalgeznik Nr 4

do Uchwaly Nr XXXIV/193/13

Rady Gminy Kazmierz

2 dnia 27 marca 2013 1.

Dz Rozdz, §

a1o

Tresé

Rolnictwo i lowiectwo

01010

Nazwa jednostki

0,00

Plan dotacji

4,00

i i

1080 800,00

isanitacvina wsi

Infrastruktura wodociagowa

0,00

0,60

100 000,00

6210

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacii inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych
sarnorzadowych zakiadow

Zaklad Ustug
Komunalnych w
Kazmierzu

100 000,00

600

Transport i tacznodé

60014

0,00

285 120,00

§50 000,00

Drogi publiczne powiatowe

6300

0,60

0,00

550 000,00

‘Wydatki na pomoc finansowsg
udzielang migdzy jednistkami
samorzadu terytoriainego na
dofinansowanie wiasnych
zadad inwestycyjnych i
zabyndunzi et

Starostwo Powiatowe w
Szamotulach

550 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzgdowego
ady budzetoweeo

801

Zakiad Ushug Komunalnych w
Kafmierzu

0,00

285 120,00

0,00

285 120,00

Oswiata i wychowanie

80104

0,00

0,60

61 200,00

Przedszkola

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumief) (uméw) migdzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego

Porozwmienie z Gniina Tamowo
Podgome

0,00

0,00

61 200,00

61 200,00

900

Gospedarka komunalnz i
ochrona Srodowiska

906001

0,00

164 804,00

0,00

Gospodarka §ciekowa i
ochrona wéd

0,00

20 000,00

0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakladu budzetowego

90004

Zaklad Uslug w
Kazmierzu

20 000,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

2650

0,00

106 500,00

0,00

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakiadu budzetoweso

90095

Zakiad Ustug K yeh w
Kazmierza

106 500,00

Pozostala gziataino§¢

26350

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
kiady budzetowegg

921

Zakiad Uslug Komunalnych w
Kazmierza

0.00

38 304,00

0,00

38304,00

Kultura i ochrena
dziedzictwa narodowego

92109

667 000,60

0,00

0,60

Domy i ofrodki kultury,

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instvtucii kultury

Swietlice i kluby Gminny Osrodek Kultury w

Kazmierzu

282 008,00

0,00

0,00

282 000,00

92116

Biblioteki

2480

754

Dotacja podmiotowa z
budzetu dia samorzadowej

ochrona prreciwpoiarowa

75412

Gminna Biblioteka Publiczna w
Kazmierzu

385 000,00

0,00

0,00

385 000,00

0,00

0,00

21 000,00

Ochotnicze straze pozarne

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanic
zadah zleconych do realizacji

{OWarzy

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacii inwestycji 1
zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych

Jednostki Oct h Strazy
Pozamych z terenu Gminy
Kazmierz

0,00

0,00

21 000,00

15 000,00

6 000,00

801

Oswiata i wychowanie

80104

393 688,00

0.00

0,00

Przedszkola

2540

Dotacja podmictowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty

przedszkola niebupliczne

395 688,00

9,00

0,00

395 688,00

851

Ochrona zdrowia

85154

0.06

0.00

10 000,00

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

926

Kultura fizyczna

92605

0,00

9.00

43 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizveznei

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadaf
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

0,00

43 000,00

43 000,00

OGOLEM

1 062 688.00

449 924.00

788 200,00

Razem dotacje :

2297 812,00




